
^ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

Главой Чеченской Республики 

В соответствии со статьей 95 Конституции Чеченской Республики 
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т : 

1. Сложить полномочия Правительства Чеченской Республики перед 
Рамзаном Ахматовичем Кадыровым, избранным и вступивпшм в должность 
высшего должностного лица Чеченской Республики - Главы Чеченской 
Республики. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления 
в должность избранного на выборах на основе всеобщего равного и прямого 
избирательного права при тайном голосовании 19 сентября 2021 года Главы 
Чеченской Республики Рамзана Ахматовича Кадырова и подлежит 
официальному опубликованию. 

Председат М.М. Хучиев 

H'OTOJMK . 1031«1шпмшипМ0.05.0 а ^ ^ _ м м м м (OUAMI 


